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Styrelsen for Djurskyddet Kalmar far hdrmed 1dmna sin redogérelse f6r féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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RESULTATRAKNING

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rorelseintdkter, lagerférandringar m.m.

Géavor

Bidrag

Nettoomséattning

Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och fornddenheter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgadngar
Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

107 468
135511
121958

26 064
391 001

-25 000
-12 958
-284 945
-383 486

-706 389

-315 388
9099
104 838
-191

113 746
-201 642

-201 642

-201 642

460 277
137 156
101 394

18 813
717 640

-126

-12 528
-267 467
-364 279
-19 107
-663 507

54 133

63 266
-1

63 265
117 398

117 398

117 398
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

5000
12 783
7751
25534

3313288
33713288

3 338 822

3 338 822

2023-12-31

355
47728
48 083

3489012
3489012

3537095

3 537 095
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2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan 3382732 3265334
Arets resultat -201 642 117 398
Eget kapital vid rakenskapsarets slut 3181090 3382732
Kortfristiga skulder
Skatteskulder 4728 8 544
Ovriga skulder 15 404 15214
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 137 600 130 605
Summa kortfristiga skulder 157 732 154 363

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 338 822 3 537 095
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper
Enligt BFNAR 2017:3

Arsbokslutet &r uppréttat enligt Bokféringslagen och BENAR 2017:3, Arsbokslut. Arsbokslutet upprattas for forsta
gangen i enlighet med BFNAR 2017:3, Arsbokslut.
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